日 本 大 学 商 学 部 よ り   保 護 者 等 の 皆 様 へ

提携教育ローンのご案内

本学では、保護者様等にかかる学納金の一時的な経済負担を軽減するため、

授業料などの納付金を分割でお支払いいただける制度のご案内をしております。

ご利用を希望される場合は本紙の内容をご確認いただき、

下記ホームページからお申込みいただきますようお願い申し上げます。

8万人以上の皆様にご利用いただいています。

日本大学商学部提携教育ローン 「学費サポートプラン」

3.9

学校名：日本大学商学部

14966642

0561

https://orico-web.jp/gakuhi/index.html?clientid=14966642

◎お支払い方法は、以下の2つのプランから選択いただけます。

◎学費サポートプランなら、追加利用の際もお支払いを1本化できるので安心です。

通常払い

通常払い 回（ヶ月） 回（ヶ月）

回（ヶ月） 回（ヶ月）

円 / 円

円

円

円円 / 回（ヶ月）円 /

返済期間を短くしたい方におすすめです ステップアップ払い 無理なく返済したい方におすすめです

元 金 返 済

分 割 払 手 数 料

在学中から分割支払額をお支払いいただくプランです。

お支払い開始 在学中 ご卒業 お支払い完了

※ご卒業後にお支払いをお子様に引き継ぐ「親子リレー返済プラン」もお選びいただけます。
※一部繰上返済も可能です（3万円以上）。繰上返済手数料無料で何度もご利用いただけます。

※ 実 質 年 率  % の 場 合

ステップアップ払い

元金返済（ 元 金 の 返 済はなし）

分 割 払 手 数 料 分割払手数料

在学中は分割払手数料のみのお支払いで、
卒業後は通常払いにてお支払いいただくプランです。

お支払い開始 在学中 ご卒業 お支払い完了

分 割 払 手 数 料 分割払手数料

ご利用例

在 学 中

分割支払額 / 支払回数（期間）

卒 業 後 最 終 月
分 割 支 払 額

支 払 総 額 総 支 払 回 数
（ 期 間 ）分割支払額 / 支払回数（期間）

＜学費サポートプラン概要＞
対 象 費 用 ：

保護者さま ※保証人は原則不要申 込 者 ：
納入期間に合わせ都度お申込み（審査最短1日）申 込 期 間 ：

万円申込上限金額 ：

分割払手数料率 ：
Web・郵送でのお申込み（来店不要・全国対応）申 込 方 法 ：
学校指定口座へ入金学費の振込 ：

必 要 書 類 ：

お支払いプラン

ご利用合計金額

10万円以上～50万円以下 6 ,000円

12 , 000円

18 , 000円

24 , 000円

30 , 000円

36 , 000円

50万円超～100万円以下

100万円超～150万円以下

150万円超～200万円以下

200万円超～250万円以下

250万円超～300万円以下

最低分割支払額

返済テーブル表

※前回までの学費サポートプランご利用分と合算して請求させていただきます。（ご利用残高と
追加利用額の合計額により、毎月の最低分割支払額が変わります。最低分割支払額は
ホームページをご確認ください。）※他の教育ローンでは、追加申込ごとに複数契約となります。

⇒追加利用しても、月々 のお支払い額はそのまま！

お支払い開始

お支払い開始

お支払い完了

お支払い完了

月々のお支 払い額を余 裕をもって設 定されているなら

⇒ご利用合計金額にあわせて、月々 のお支払いを一本化！
月々のお 支 払い額をなるべく少なく設 定されているなら

300万円を超える場合の最低分割支払額についてはホームページでご確認下さい。

お問合せ受付時間／9:30～17 :30012 0 - 517- 3 2 5
本社／〒102-8503 東京都千代田区麹町5丁目2番地1

追加
利用

追加
利用

追加
利用

追加
利用

追加
利用

追加
利用

［ ］ご利用金額 ： 円　在学期間 ：
（ 現 金 価 格 ）

「学費サポートプラン」 のご案内

515,000 3年  3.9

12,000 46 3,526 555,526 47

入学時
500,000円

進級時
400,000円

研修
100 ,000円

進級時
400 ,000円

月々18,000円

入学時
500,000円

進級時
400,000円

研修
100 ,000円

進級時
400 ,000円

月々6,000円
月々12,000円 月々12,000円

月々18,000円

授業料・施設設備資金等の学費

500

3.9

学生証（合格証）など証明書／納付額の記載書類など

83615,7543,5261,673 36 12,000 46

%（実質年率）
保護者等

※必要書類のイメージ画像をアップロードしてください。

	PR-20220113-0004_100
	PR-20220113-0004_100